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49759005 HANSATWIST - Fertigset fiir Brause-Batterie

EAN: 4057304011627
static.hansa.com/49759005

e Dusche e Chrom

e Einhebelmischer, Fertigmontageset e Einhandbedienhebel/Griff, Biigelhebel, Hebel mit W+K-

e Wandmontage fir Unterputz-Einbaukorper Kennzeichnung

e Rosette eckig

Technische Daten
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Technische Eigenschaften

Warmwasserversorgung

Arbeitsdruck

Vorschriften

EN Standard

© 2024 Hansa Armaturen GmbH - www.hansa.com - 01.05.2024

max. +80°C

1-10 bar

EN 817

112
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Ersatzteile
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SP49779003
Name
01 Hebel
01 Hebel
02 Abdeckhtlse
03 Deckplatte, 90x90 mm

03

Deckplatte, 110x130 mm

Art.-Nr.

59913911
59913910
59912511
59914735
59914736
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